MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 7031/2022 - PROGRAD (12.28.01.20)

 23083.065706/2022-63Nº do Protocolo:
Seropédica-RJ, 21 de outubro de 2022.

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições
que lhe conferem o inciso IV do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Art. 1º - Designar os docentes Silvia Aparecida Martim, matrícula Siape n.º 1736993 ; Cristiane Mizizara Mussi, matrícula Siape n.º
1766434 e Rulian Emmerick, matrícula Siape n.º 3929026; para, sob a presidência da primeira, constituírem a Comissão de
Processo Administrativo Disciplinar (PAD) a fim de dar prosseguimento aos trabalhos contidos no Processo Administrativo
Disciplinar, nº 23083.039367/2018-83;

Art. 2º - Determinar que esta Comissão, no prazo de 60(sessenta) dias, contados a partir da data de publicação deste ato, apresente
as conclusões do processo administrativo em comento;

Art. 3.º - Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 21/10/2022 14:48)
NIDIA MAJEROWICZ
PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROGRAD (12.28.01.20)

Matrícula: 386768

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 7031 2022 PORTARIA 21/10/2022 c133c221d5

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 21/10/2022

PORTARIA Nº 2/2022 - PROGRAD (12.28.01.20)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 21/10/2022 17:23 )
NIDIA MAJEROWICZ
PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROGRAD (12.28.01.20)

Matrícula: 386768

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrrj.br/documentos/ 2
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 PORTARIA 21/10/2022 5f9ac12f5f